~MARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO ( L/

ua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000 8
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

REQUERIMENTO N.o 03/2003

CÉUA MARIA PINHEIRO Vereadora, desta Augusta Casa de
eis, requer nos termos regimentais, que seja oficiado ao Prefeito
unicipal de Tarumã, OSCAR GOZZI, solicitando a possibilidade
e fornecer as seguintes informações:

.•-) Cópias dos Convênios do Idoso e do Deficiente Físico
I::::s.ar.tes em nosso município.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2.003
13.0 Ano da Emancipação Política
11.o Ano da Instalação

~o
VEREADORA - PST

:: solicitação torna-se necessária,para que nós vereadores
s da finalidade desses convênios e a continuidade dos

Sala das Sessões, 08 de abril de 2.003.
13.0Ano da Emancipação Política
11 .0 Ano da Instalação

~IN~IRO
VEREADORA- PST